V.

E I D E M.

In extemporales ejus victorias.

FLOS ille regum , nemo quo decentius
 Solio resedit Galliae :
 Extemporalis cum poëtas cerneret
 Appetere laudem carminis :
 Extemporalis author ipse factus est ,
 Et artifex victoriae.
 Citiusque , quam quod cœperant vates opus ,
 Lodoicus absolvit suum.

VI.

E I D E M.

De eodem argumento.

PALMARUM fama insignis , Lodoïce , tuarum ,
 Jam pene heroas reddidit indecores .
 His pretiosa fuit , magno & victoria constans :
 At ludus Batavos edomuisse tibi est .
 Heroum monumenta tuis qui conferet actis ;
 Illos esse homines , te feret esse Deum .

VII.

E I D E M.

De nascente inter victorias filio.

DUM Batavum justo contundis Marte ferocem;
Hincque jugum Rheno tollis & inde mari:
Aurea progenies , magni spes altera regni ,
Exoriens fecit te Lodoice patrem.
Læta triumphales ambit Victoria cunas :
Advelans palmis ora tenella suis.
Et puer vult esse soror , vel nubere conjux ;
Digna viro conjux , dignaque fratre soror.
Nubere sed leges prohibent : unumque sororis
Arripotens virgo nomen habere potest.
Nam gemina de matre parens communis utriusque es:
Dextra illam ; hunc peperit dia Theresa tibi.

*Expostulavit regius infans de negata sibi in conjugem
Victoria , elegantissimis epigrammati duobus ; que
ejus nomine V. Cl. et poëta amicissimus scripsit. Expos-
tulationi sic respondit Poeta.*

VIII.

AD REGIUM INFANTEM

*De facta sibi superiore epigrammate injuria
conquerentem.*

IRATIS cur immeritum configis ocellis ,
Vagituque feris me graviore puer ?
Parce queri : non est , ut rere , injuria , non est ;
Si tibi quæ soror est , nubere Diva fugit.

Exemplum

Exemplum nec vana potest præbere vetustas ;
 Displiceant mores quos Jovis aula probat.
 Diis quoque sunt illis sua crimina ; nec bene Juno
 Sustinuit conjux fratris inire torum.
 Fac tamen hoc liceat : tibi si victoria nubet ,
 Aspice desidii quam gravis auctor eris ?
 Nam cunis affixa tuis sua castra relinquet ;
 Utque virum foveat , deseret illa patrem.

IX.

AD EUNDEM

PATRE CONTRA BATAVOS MOVENTE FELICITER NATUM.

MAJOR Alexandro soboles , bellante Philippo ,
 Indignans matris delituisse sinu ,
 Erumpit ; validisque implens vagitibus auras
 Quâ potis est , Batavos voce minante premit .
 Flet tamen , invictus quando pater omnia vincet ,
 Vincendi nullam spem superesse sibi .

X.

AD ILL. V. CLAUDIUM PELLQT

SENATUS ROTHOMAGENSIS PRINCIPEM.

*De festis pro capto Trajecto ignibus , quos fædus imber
 turbavit .*

CUM festos Pelloti ignes spectaret ab alto
 Juppiter , & telis æmula tela suis :
 Bella , inquit , nobis iterum scelerata parantur ,
 Et petit humanus numina nostra furor .
 Nec mora , densum atris effudit nubibus imbrem .
 Nulla metus poterat certior esse fides .